

Jens Nyholm Holding ApS

Hollandsvej 40
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42398780

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

Jens Nyholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 kan betegnes som tilfredsstillende.
Der forventes et lignende resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023

Noter	2023	2022
	Bruttoresultat	
	28.047	-5.904
1	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	
	28.047	-5.904
2	Finansielle indtægter	304.214
3	Finansielle omkostninger	-93.826
	Ordinært resultat før skat	
	161.911	204.484
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	
	161.911	225.322
	Forslag til resultatdisponering	
	Ekstraordinært udbytte i 2023	83.000
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.000
	Overført resultat	-26.089
	I alt	161.911

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
AKTIVER		
4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970.667	1.066.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.667</u>	<u>1.066.667</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>970.667</u>	<u>1.066.667</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	120.632	122.760
Andre tilgodehavender	21.330	21.330
Tilgodehavender i alt	<u>141.962</u>	<u>144.090</u>
Børsnoterede værdipapirer	<u>544.429</u>	<u>604.304</u>
Likvide beholdninger	<u>47.085</u>	<u>10.803</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>733.476</u>	<u>759.197</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.704.143</u>	<u>1.825.864</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	1.332.051	1.358.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.577.051</u>	<u>1.698.140</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.700	23.460
Selskabsskat	113.553	100.930
Anden gæld	10.839	3.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.092</u>	<u>127.724</u>
GÆLD I ALT	<u>127.092</u>	<u>127.724</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.704.143</u>	<u>1.825.864</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	140.000			140.000
Overført resultat	1.358.140	-26.089		1.332.051
Forslag til udbytte	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Egenkapital ialt	<u>1.698.140</u>	<u>-226.089</u>	<u>105.000</u>	<u>1.577.051</u>

Noter

2023 2022

1 **Personaleomkostninger**

Selskabet udbetaler ikke løn, men direktionen er eneste beskæftigede ligesom i tidligere år.

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

2 **Finansielle indtægter**

Udbytte fra Iris Group ApS	200.000	300.000
Udbytte andre aktier	7.427	4.214
Lagerregulering aktier	0	0
	<u>207.427</u>	<u>304.214</u>

3 **Finansielle omkostninger**

Bank	0	621
Tab ved salg af datterselskabsaktier	30.195	0
Lagerregulering aktier	41.911	93.205
Rentetillæg selskabsskat m.v.	1.457	0
	<u>73.563</u>	<u>93.826</u>

4 **Kapitalandele i tilknyttet virksomhed**

Navn	Iris Group ApS
Hjemsted	København
Ejerandel	61%
Pålydende	127.400
Anskaffelsessum	970.667

5 **Pantsætninger**

Der er ikke foretaget pantsætninger.

6 **Eventualforpligtelser**

Jens Nyholm Holding ApS og Iris Group ApS hæfter solidarisk for skat af selskabernes sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat kr. 115.148 pålignes Jens Nyholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. De to selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.